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Samverkansöverenskommelse mellan Älvkarleby kommun och  

Lokalpolisområde Norduppland 

 

Mål och syfte 

Älvkarleby kommun och lokalpolisområde Norduppland har genom denna 

samverkans-överenskommelse beslutat att fortsätta arbeta gemensamt med det 

brottsförebyggande och trygghetsskapande arbetet med målet att uppnå mins-

kad brottslighet och ökad trygghet i Älvkarleby kommun. 

 Syftet med denna samverkansöverenskommelse är att:  

 Samverka i syfte att främja, utveckla samt fördjupa samarbetet mellan kom-

mun och polis. 

 Lokalt förankra polisverksamheten och det brottsförebyggande arbetet i 

kommunen.  

 Det brottsförebyggande arbetet i Älvkarleby ska utgå ifrån en kunskapsbase-

rad arbetsmodell. Parterna ska arbeta för att effektivt rikta samordnade insat-

ser efter lägesbilder, analyser och uppföljning i de frågor som lokalpolisom-

råde Norduppland och Älvkarleby kommun har ett gemensamt uppdrag kring.  

 

Åtaganden 

Genom kartläggning och diskussioner inom respektive organisation samt ge-

mensamt har några forum för samverkan särskilt pekats ut som viktiga att upp-

rätthålla för att nå målet för minskad brottslighet och ökad trygghet. Följande 

samverkansformer anses viktiga att upprätthålla och är forum där respektive 

samverkanspart ska kunna förvänta sig representation från den andra parten: 

 Älvkarleby Brottsförebyggande råd 

 Styrgrupp brottsförebyggande 

 SSPF (samverkan skola, socialtjänst, polis, fritid) 

 Markus-gruppen (arbetsgrupp under SSPF) 

Utöver dessa forum bör kommun och polis, i de fall det är möjligt och lämp-

ligt, samverka i sociala medier, massmedia och på annat sätt där information 

inom det brottförebyggande och trygghetsskapande området ska kommunice-

ras till kommuninvånarna. 

 

Uppföljning 

Uppföljning sker i Älvkarleby kommuns kommunstyrelse alternativt i lokalt 

brottsförebyggande råd. 
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Giltighetstid 

Samverkansöverenskommelsen ersätter tidigare avtal och träder i kraft vid den 

senare av de två datumpåskrifterna. Överenskommelsen gäller 3 år såvida det 

inte sägs upp tidigare. 
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